[image: image1.jpg]

	ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Шестой созыв – тридцатое заседание

	Р Е Ш Е Н И Е

	23 декабря 2016 г.

№ 298

	г.Котовск

	О даче согласия на передачу муниципального недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов» города Котовска Тамбовской области, в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Комбинат школьного питания»

	Рассмотрев представленные администрацией города материалы о передаче в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Комбинат школьного питания» муниципального недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов» города Котовска Тамбовской области, в соответствии со статьей 72 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Котовска, утвержденного решением 51 сессии Котовского городского Совета народных депутатов четвертого созыва от 28.04.2008 № 542, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,

	 Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

	1. Дать согласие на передачу муниципального недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов» города Котовска Тамбовской области, в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Комбинат школьного питания» на срок с 01.01.2017 по 28.12.2017 согласно приложению.
2.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета народных депутатов (Шабанов Р.А.).

               Председатель Котовского

    городского Совета народных депутатов                                            А.В. Кочетков

	Приложение

к решению тридцатого заседания Котовского городского Совета народных депутатов

шестого созыва

от 23.12.2016   № 298

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального недвижимого имущества,

передаваемого Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов» города Котовска Тамбовской области, в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Комбинат школьного питания»
	№

п/п
	Наименование

	Адрес
	Общая площадь, кв.м.

	1
	Нежилое помещение № 24 первого этажа здания школы
	ул. Колхозная, д. 5, г. Котовск, Тамбовская обл.

	14,8

	2
	Нежилое помещение № 25 первого этажа здания школы
	ул. Колхозная, д. 5, г. Котовск, Тамбовская обл.

	15,8

	3
	Нежилое помещение № 26 первого этажа здания школы
	ул. Колхозная, д. 5, г. Котовск, Тамбовская обл.

	16,1

	4
	Нежилое помещение № 27 первого этажа здания школы
	ул. Колхозная, д. 5, г. Котовск, Тамбовская обл.

	32,4

	5
	Нежилое помещение № 28 первого этажа здания школы
	ул. Колхозная, д. 5, г. Котовск, Тамбовская обл.

	16,8

	6
	Нежилое помещение № 32 первого этажа здания школы
	ул. Колхозная, д. 5, г. Котовск, Тамбовская обл.

	61,3

	7
	Нежилое помещение № 33 первого этажа здания школы
	ул. Колхозная, д. 5, г. Котовск, Тамбовская обл.

	25,3